1

证券代码：600532           证券简称：*ST 未来        公告编号：2022-069

上海智汇未来医疗服务股份有限公司

关于2022年半年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海智汇未来医疗服务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月

21 日 16:00 — 17:00 通 过 上 海 证 券 交 易 所 上 证 路 演 中 心 （ 网 址 ：

http://roadshow.sseinfo.com/）以网络文字互动的方式召开了 2022 年半年度

业绩说明会（以下简称“业绩说明会”），现将有关事项公告如下：

一、业绩说明会召开情况

公司于 2022 年 9 月 14日通过上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露了《上海智汇未来医疗服务股份有限公司关于召开 2022 年半年度业绩说明会

的公告》（公告编号：2022-067），并通过上证路演中心网站“提问预征集”栏目

和电子邮箱方式提前征集投资者所关注的问题。

2022 年 9月 21 日，公司董事长俞倪荣先生、独立董事孙文龙先生、独立董

事何爱华先生、总经理彭泽蔚先生、董事会秘书李存龙先生、财务总监崔绍辉先

生出席了本次业绩说明会，与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范

围内就投资者普遍关注的问题进行了回答。

二、投资者提出的主要问题及公司回复情况

本次业绩说明会上投资者提出的主要问题及答复整理如下：

问题 1：请问贵公司现金收购山东瑞福锂业是不是已经终止了？还在是进行

中？

尊敬的投资者，您好！目前公司对瑞福锂业和新疆东力的收购处于正常推进

中，如有相关进展，公司将及时履行信息披露义务。感谢您的关注与支持！

问题 2：俞董，上半年公司营收只有 3680 万，有没有退市风险，公司采取

什么措施了吗？

2

尊敬的投资者，您好！目前公司经营情况良好，各项业务随着疫情转好已逐

步恢复，有关公司的经营状况或财务数据等相关情况，请投资者关注公司未来披

露的定期报告。感谢您的关注与支持！

问题 3：瑞福项目审计评估到啥阶段了？预计啥时出草案？是否有重大不确

定性？是否有信心完成并购？

尊敬的投资者，您好！目前公司对瑞福锂业和新疆东力的收购处于正常推进

中，如有相关进展，公司将及时履行信息披露义务。感谢您的关注与支持！

问题 4：今年 6 月 30 日公司发布的关于收购瑞福锂业的《协议框架》中提

到，本次收购尽量在 90 个工作日内完与瑞福锂业完成收购协议签署，截止今日

已过去 58 个工作日，还剩 32个工作日，请问公司是否有信心，在剩下的 32 个

工作日内，完成对瑞福锂业收购协议签署？

尊敬的投资者，您好！公司已于 2022年 7月 29日与交易各方签署了《股权

收购协议》，具体内容详见公司于 2022 年 7 月 30 日披露的《上海智汇未来医疗

服务股份有限公司重大资产购买预案》。感谢您对公司关注！

问题 5：你好，请问下公司目前经营状况如何？在手订单情况如何？

尊敬的投资者，您好！公司生产经营一切正常，公司各项业务正有序开展。

感谢您的关注与支持！

问题 6：您好，针对上半年销售收入较去年同期较低情况，请问原因是什么

呢？

尊敬的投资者，您好！公司目前处于业务整合优化中，加之疫情影响，上半

年收入规模较小，随着疫情逐步转好，公司各项业务已逐步恢复。感谢您的关注

与支持！

问题 7：你好，我想问一下新疆东力采矿证延续审批通过了吗？

尊敬的投资者，您好！新疆东力采矿证续期的相关问题，请以公司后期披露

的公告为准。感谢您对公司的关注！

问题 8：董事长先生你好，作为上市公司董事长，请问您对本次收购是否还

充满信心和决心？

尊敬的投资者，您好！公司正努力协调交易各方和中介机构积极推进本次收

购事项，作为公司董事长，对本次收购有信心和决心。感谢您对公司的关注！

特此公告。

3

上海智汇未来医疗服务股份有限公司董事会

二〇二二年九月二十二日